Adatlap
A létrehozás dátuma 2024. március 28. 20:27:05 CET
  A katalógus állapota 23.03.2024 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 1
IE-PI-SCRJ-SM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

User Documentation MAN IE GUIDE DE
MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key
Katalógusok Catalogues in PDF-format
Kiadványok FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
PI PROFINET CABLING EN
Adatlap
IE-PI-SCRJ-SM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Rajzok
A létrehozás dátuma 2024. március 28. 20:27:05 CET
  A katalógus állapota 23.03.2024 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 4
Méretrajz
Adatlap
IE-PI-SCRJ-SM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Tartozékok
A létrehozás dátuma 2024. március 28. 20:27:05 CET
  A katalógus állapota 23.03.2024 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 5
Krimpkészletek
  Krimpkészletek
Általános rendelési adatok
VerzióTípus TOOL SET IE-POF
Rendelési szám1208930000
GTIN (EAN) 4032248990283
Qty. 1 Stück
Krimpelő szerszám: HTX-IE-POF, Csupaszoló szerszám: Multi-Stripax IE-
POF
...polimer optikai szálas (POF) optikai kábelhez
  Krimpelő és csupaszolószerszámok polimer optikai szálak
(POF) fényvezető csatlakozóihoz
Általános rendelési adatok
VerzióTípus HTX-IE-POF
Rendelési szám1208870000
GTIN (EAN) 4032248990269
Qty. 1 Stück
Présszerszám
Adatlap
IE-PI-SCRJ-SM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Tartozékok
A létrehozás dátuma 2024. március 28. 20:27:05 CET
  A katalógus állapota 23.03.2024 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 6
...optikai csatlakozókhoz (SC, ST és LC)
GOF
• SC/ST üvegszálhoz, IP20 és IP67 csatlakozókhoz
•  LC száloptikához és IP67 csatlakozókhoz
POF
• SC/ST polimer üvegszálhoz, IP20 és IP67
csatlakozókhoz
• Üvegszálhoz, ProfiNet-hez, és SC/ST mobilkábelhez és
IP67 csatlakozókhoz
Általános rendelési adatok
VerzióTípus IE-CT-SC-GOF